

W sprawie Odolan moim priorytetem będą mieszkańcy!

Warszawa, 5 czerwca 2018 r.

Stowarzyszenie Mieszkańców Odolan

ul. Jana Kazimierza 57/21
01-267 Warszawa

Stowarzyszenie Mieszkańców Ulicy Juliana Konstantego Ordona

ul. J. K. Ordona 12 A/8
01-237 Warszawa

Szanowni Państwo,

bardzo dziękuję za przesłany List Otwarty, który otrzymałem jako kandydat na prezydenta m. st. Warszawa.

Z wielką uwagą zapoznałem się z opisanymi w nim przez Państwa problemami, z którymi przez niefrasobliwość obecnych władz muszą mierzyć się Mieszkańcy Odolan.

Powodem podjęcia przeze mnie decyzji o kandydowaniu na prezydenta Warszawy były m.in. błędy decyzyjne obecnych władz Miasta, nieliczenie się z opiniami Mieszkańców, całkowite lekceważenie ich głosu i marginalizowanie ich potrzeb. Przedkładanie przez obecne władze interesów deweloperów nad interes Mieszkańców.

Od kilku już lat, m.in. jako radny dzielnicy Śródmieście, walczę z niesprawiedliwościami jakie dotyczą Mieszkańców naszej dzielnicy, i nie tylko, z winy władz Miasta. Zawsze stoję po stronie Mieszkańców skrzywdzonych przez dziką reprivatyzację, nagłaśniam wszelkie nieprawidłowości w ratuszu. Walczę z niekontrolowaną wycinką drzew w Warszawie, niszczeniem otaczającej nas przyrody i smogiem.

Poruszone przez Państwa w Liście Otwartym tematy są bliskie mojemu sercu. Jak Państwo mogliście się z pewnością wielokrotnie przekonać, w moich wypowiedziach zawsze podkreślam, że dla mnie najważniejsze jest dobro Mieszkańców Miasta.

Rzeczą oczywistą jest, że jako kandydat na prezydenta popieram i będę popierał Państwa postulaty opisane w Liście Otwartym, jeśli w jesiennych wyborach samorządowych Mieszkańcy zdecydują, że to ja jako prezydent mam rozwijać Miasto i dbać o interes jego Mieszkańców. Zawsze podkreślam, że prezydent Miasta ma służyć jego Mieszkańcom i ta zasada będzie dewizą mojej prezydentury, jeśli z woli Mieszkańców będzie mi dane pełnić tę szczytną funkcję.

Jednocześnie zapewniam Państwa, że niezależnie od wyniku wyborów, ja i moje Stowarzyszenie Wolne Miasto Warszawa będziemy wspierać Mieszkańców Odolan w rozwiązywaniu ich problemów. Będziemy wspólnie z Państwem podejmować działania zarówno w sprawie relokacji uciążliwych dla Odolan zakładów, jak i utworzenia centrum usług publicznych i budowę szkoły na największej działce miejskiej na Odolanach oraz utworzenia Centralnego Parku Odolan.


Jan Spiewak